

Wyniki Konkursu Pieśni i Utworów Patriotycznych 2023

Komisja konkursowa: dr E. Witczak, mgr M. Chojnacki, mgr K. Sypek

Imię i nazwisko uczestnika lub uczestników (zespół)	MIEJSCE	Nauczyciel zgłaszający	Pełna nazwa szkoły muzycznej I stopnia
Liliana Rumińska	III	Ewa Witczak	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu
Stanisław Karwicki	III	Krzysztof Sypek	Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Kowalewie Pomorskim
Mikołaj Pudliński	II	Ewa Witczak	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu
Antoni Charchuła	III	Katarzyna Ignac	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu
Lilianna Dąbrowska	II	Irena Filuś	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Marcina Kamińskiego w Sierpcu
Marcelina Piotrowska	II	Irena Filuś	Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Marcina Kamińskiego w Sierpcu
Laura Chojnacka	II	Irena Filuś	Szkoła Muzyczna I stopnia w Zespole Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie
Adrian Łęgowski	III		Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim
Julia Stępień	III	Agata Maciołek	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim
Aurelia Sulikowska	III	Agata Maciołek	Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Kowalewie Pomorskim
Ewa Gorczyńska	I	Agata Maciołek, Łukasz Ignac	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim
Antonina Dąbrowska	III	Agata Maciołek	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim
Wiktoria Misztal	III	Agata Maciołek	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim
Amelia Wnuk	I	Agata Maciołek	Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Kowalewie Pomorskim
Milena Karpińska	I	Agata Maciołek	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim
Hanna Karpinska	III	Agata Maciołek	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim
Liliana Chwiećko	III	Agata Maciołek	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim
Wiktoria Pacholec	II	Agata Maciołek	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim
Joyce Wang	I	Jagoda Kacprzak	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim
Hanna Jankowska	III	Agata Maciołek	Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia w Kowalewie Pomorskim